
РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ПО ПРЕДМЕТОТ „ВОВЕД ВО КОМПЈУТЕРСКИ МРЕЖИ“  
ОДРЖАН НА 30.11.2011 ГОДИНА ВО ВЕЛЕС 

 

 Презиме и Име Индекс Испит Присуство и 
активност на 

вежби 

Други 
активности 
(Член 49) 

Вкупно 
(<=100) 

Оценка 

1.  Давчев Ангел 174 45 2  47 6(шест) 

2.  Петрушевски Чеде 241 36 8  44 6(шест) 

3.  Велковски Леонора 269 43 0  43 6(шест) 

4.  Христовски Богдан 325 37 2  39 6(шест) 

5.  Стојанов Бојан 350 35 3  38 6(шест) 
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